визначення ціни електричної енергії, згідно з
обраною Споживачем комерційною пропозицією,
яка є додатком 1 до цього Договору. Ціна за 1
кВт/год електричної енергії, без урахування тарифів
на її розподіл, становить 7,656072 грн з
урахуванням ПДВ.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає
512 677,24 грн (п’ятсот дванадцять тисяч шістсот
сімдесят сім гривень 24 копійки), в т.ч. ПДВ
85 446,21 грн (вісімдесят п’ять тисяч чотириста
сорок шість гривень 21 копійка).
3. Сторони погодились внести зміни в Додаток 3 до
Договору та викласти його в новій редакції.